Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 14/2023 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT, de 24 de fevereiro de 2023

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BARRA DO GARÇAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 738 de
19.04.2021 e publicada no D.O.U. de 20.04.2021;

RESOLVE:

I - Designar os servidores abaixo relacionados, pertencentes ao quadro permanente de pessoal do
Ins;tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Barra do Garças, para compor a
Comissão responsável pela execução do Exame de Desempenho Didá;co do Processo Sele;vo para contratação
de professor substituto referente ao Edital 019/2023:

Comissão OrganizadoraComissão Organizadora

Josiane Honório Carvalho, Mat. SIAPE: 2086268

Thais de Paula Dias Belém, Mat. SIAPE: 1942697

Mirian Souza Reis Lopes, Mat. SIAPE: 1578944

Banca Examinadora - Área: Banca Examinadora - Área: AgronomiaAgronomia

Membros efetivos:Membros efetivos:

Flávia Tavares Couto Fabian, Mat. SIAPE nº: 1865298 (Presidente)

Leandro Miranda, Mat. SIAPE nº: 1505727

Flávia Lorena Brito, Mat. SIAPE nº: 1911306

Membro suplente:Membro suplente:

Rildo Vieira de Araújo, Mat. SIAPE nº: 1655204

Banca Examinadora - Área: ArtesBanca Examinadora - Área: Artes

Membros efetivos:Membros efetivos:

Lirian Keli dos Santos, mat. SIAPE nº: 1933968 (Presidente)

Ynaê Cortez de Morais, mat. SIAPE nº: 3248344

Alexandre Rauh Oliveira Nascimento, Mat. SIAPE nº: 1632627

Membro suplente:Membro suplente:

Juliano Antunes Cardoso, Mat. SIAPE nº: 2046160

Banca Examinadora - Área: GeografiaBanca Examinadora - Área: Geografia

Membros efetivos:Membros efetivos:

	Documento assinado eletronicamente por: